Monto total Mínimo 
antes de IVA (con 
letra) 

Monto Máximo 
antes de IVA: 

Monto total Máximo 
antes de IVA  (con 

letra) 

Consorcio 
Gasolinero Plus, S.A. 
de C.V. 

Gasolina Magna o Regular 
mayor a 87 $19.90 
(Diecinueve pesos 90/100 
m.n.) 

$862,068.97 
Ochocientos sesenta y 
dos mil sesenta y ocho 
pesos 97/100 m.n. 

$1,293,103.45 
Un millón doscientos 
noventa y tres mil ciento 
tres pesos 45/100 m.n. 

Gasolina Premium mayor a 
91 octanos $21.04 (Veintiún 
pesos 04/100 m.n.) 

Diesel $22.90 (veinte dos 
pesos 90/100 m.n.) 

Nota: los precios por los 
conceptos de costo de 
administración, emisión y 
reposición del medio 
electrónico, para el